
IŚ.271.1.2018                                       Pionki, dn. 20. 02. 2018 r.

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie przebudowy istniejącego Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Pionkach

Informacja z otwarcia ofert
Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, Aleja Jana Pawła II 15, 26-670 Pionki, na

podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z poźn.  zm.), informuje, że  publiczne otwarcie ofert w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie  przebudowy  istniejącego  Punktu  Selektywnego
Zbierania  Odpadów Komunalnych  w Pionkach, odbyło się w dniu 19.02.2018r. o
godzinie 11:10 w budynku Urzędu Miasta Pionki.

Przed otwarciem ofert Zamawiający oświadczył, że na sfinansowanie przedmiotu
zamówienia przeznacza następujące kwoty:

- zadanie 1 – 410.000,00 PLN brutto
- zadanie 2 – 32.500,00 PLN brutto
- zadanie 3 – 80.000,00 PLN brutto

Do dnia 19.02.2018r. do godziny 11:00 wpłynęły 4 oferty.
Oferty złożyli:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy, okres udzielonej gwarancji

1 MARCBUD Marek Baran, Zalesie 1C, 26-670 Pionki
Zadanie 1
Cena 366.000,00 zł
Termin wykonania – 30.05.2018r.
Okres udzielonej gwarancji: 6 lat

Zadanie 2
Cena 73.800,00 zł
Termin wykonania – 30.05.2018r.
Okres udzielonej gwarancji: 6 lat

Zadanie 3
Cena 230.000,00 zł
Termin wykonania – 30.05.2018r.
Okres udzielonej gwarancji: 2 lata

2 Firma Remontowo-Budowlana Mnich Karol, Marianowice 89, 26-652 Skaryszew
Zadanie 1
Cena 469.273,92 zł
Termin wykonania – 30.05.2018r.
Okres udzielonej gwarancji: 6 lat



3 TENIR SERWIS Sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 141, 92-318 Łódź
Zadanie 3
Cena 319.700,00 zł
Termin wykonania – 30.05.2018r.
Okres udzielonej gwarancji: 5 lat

4 P.U.H. BRUK-BUD Grzegorz Rychlicki, ul. Jana Matejki 6, 26-640 skaryszew
Zadanie 1
Cena 394.289,35 zł
Termin wykonania – 30.05.2018r.
Okres udzielonej gwarancji: 6 lat

Zadanie 2
Cena 49.200,00 zł
Termin wykonania – 30.05.2018r.
Okres udzielonej gwarancji: 6 lat

Zadanie 3
Cena 386.835,00 zł
Termin wykonania – 30.05.2018r.
Okres udzielonej gwarancji: 6 lat

        (-) Burmistrz Miasta Pionki


	

